
 

ZPRAVODAJ č. 3/2012-2013
ze dne 4. 1. 2013

       
Přítomni: Petr Stoček, Jiří Lisa, Jan Podhrázský, Emil Dvořák, Oldřich Pelikán, Jiří 

Karásek, Marian Fiksa

Omluveni: Zdeněk Mifka (dlouhodobá nemoc)

Program:  1. Zpráva STK
2. Zpráva KR
3. Různé

1. Zpráva STK

a) STK schvaluje následující výsledky: 
     10. kolo, utk. č.       149Še  Šerkovice - Bulldogs     13:3

150 Nedvědice - Zastávka 0:7
151 Boskovice B - Křižanov 5:2
152 V. Bitýška - RH Centrum 5:3
153 Mostiště - Hrušky 2:3
154 Náměšť - V. Bíteš B 6:3

11. kolo, utk. č. 161 Nedvědice - Šerkovice nehráno
162 Křižanov - Bulldogs 2:7
163 Zastávka - V. Bitýška 1:6
164 Mostiště - Boskovice B 5:2
165 Náměšť - RH Centrum   7:6 po sam. náj.
166 V. Bíteš B - Hrušky 6:3

a) STK upozornila ve Zpravodaji č. 3 na zpožďování termínu předávání hlášení o utkání  
odehraného kola ze strany některých HOK (přestupek - viz Rozpis OP LH 2012 - 2013, 
hlava C, článek 8.). 

1



Vzhledem k tomu, že se výše uvedený přestupek stal znovu, uplatňuje STK postih ve 
výši 300,- Kč dle Rozpisu OP LH 2012 - 2013, hlava E, článek 14, a to vůči HOK HC 
Sokol Křižanov za několikadenní zpoždění při nahlášení výsledků odehraného kola.
Pokud se bude toto zpožďování znovu opakovat, nebo nebude-li dostatečně plněn bod 
Rozpisu OP LH 2012 - 2013, hlava C, článek 8.), bude tento případ předán DK a vůči  
provinivšímu se HOK bude vedeno řízení za disciplinární přestupek nedodržení příkazu 
řídícího orgánu soutěže. 

b) STK bere na vědomí a vyslovuje souhlas s odložením termínu sehrání utkání OP LH 11. 
kola č. 161 HC Nedvědice - TJ Šerkovice na leden 2013;

2. Zpráva KR

a) KR upozorňuje  všechny HOK na skutečnost,  že v případě delegování  rozhodčích  na 
utkání OP LH jiným subjektem než KR OS LH Žďár n. S. je možno v nutných případech 
zrušit  delegaci  na  adresách (kontaktech)  příslušných subjektů,  tzn.  z Brna ing.  Josef 
Doležel,  z V.  Meziříčí  ing.  Antonín  Jeřábek.  Přestože  jsou  kontakty  na  tyto  osoby 
uvedeny v obsazení 12. - 17. kola OP LH rozhodčími, které bylo všem HOK zasláno dne 
27. 12. 2012 a které navíc je k dispozici na webových stránkách OVV ČSLH Žďár n. S., 
uvádí KR tyto kontakty ještě jednou:

  ing. Antonín Jeřábektel. 775 565 566 e-mail: antonin.jerabek@injeton.cz
  ing. Josef Doleželtel: 605 520 799 e-mail: jdolezel@volny.cz

         
                  549 2
41 946

    j.dolezel17@gm  
ail.com 

3. Zpráva EK

EK konstatuje, že k 30. 12. 2012 měly všechny HOK splněny požadavky na výši vkladu do 
soutěže. EK upozorňuje všechny HOK, že vzhledem k dlouhodobé nemoci předsedy EK 
pana Zdeňka Mifky přebírá vedení této komise včetně všech náležitostí vůči HOK pan Jan 
Podhrázský, telefon +420 737 817 329 (nemá e-mailovou poštu!)

4. Různé

a) OVV ČSLH souhlasí  s proplacením cestovního příkazu Švětnov -  Nedvědice a zpět 
panu Marianu Fiksovi jako náhradu za jeho příjezd k nehranému utkání.

b) Příští schůze OVV ČSLH Žďár nad Sázavou bude dle pozvánek elektronickou poštou.
                                                        Ing. Petr Stoček v. r.
                                                         předseda OVV ČSLH
                                                                                      Žďár nad Sázavou

Vyřizuje: tajemnice OS LH paní Alena Pajdová                                         

2

mailto:e-mail:%20antonin.jerabek@injeton.cz
mailto:j.dolezel17@gmail.com
mailto:j.dolezel17@gmail.com
mailto:e-mail:%20jdolezel@volny.cz

